结项

投入进

度是否

符合计

划的进

度

投入进

度未达

计划的

具体原

因

本项目

已实现

的效益

或者研

发成果

项目可

行性是

否发生

重大变

化，如

是，请

说明具

体情况

节余的

金额及

形成原

因

血液净

化设备

及高值

耗材产

不适用
首次公

开发行

863,231

,500
不适用 23,000  不适用 否 是 不适用 不适用 否 不适用

重庆山外山血液净化技术股份有限公司   2022 年年度报告

8-1-122

业化项

目

血液净

化研发

中心建

设项目

不适用
首次公

开发行

164,070

,100
不适用   不适用 否 是 不适用 不适用 否 不适用

营销网

络升级

与远程

运维服

务平台

建设项

目

不适用
首次公

开发行

99,437,

700
不适用   不适用 否 是 不适用 不适用 否 不适用

补充流

动资金
不适用

首次公

开发行

120,000

,000
不适用   不适用 否 是 不适用  否 不适用

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

重庆山外山血液净化技术股份有限公司   2022 年年度报告

8-1-123

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

重庆山外山血液净化技术股份有限公司   2022 年年度报告

8-1-124

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、

有限

售条

件股

份

108,540,259.00 100.00 2,950,671.00   -1,447,600.00 1,503,071.00 110,043,330.00 76.03

1、国

家持

股

2、国

有法

人持

股

1,750,649.00 1.61 1,447,600.00   -1,447,600.00 0.00 1,750,649.00 1.21

3、其 106,789,610.00 98.39 1,503,071.00   0.00 1,503,071.00 108,292,681.00 74.82

重庆山外山血液净化技术股份有限公司   2022 年年度报告

8-1-125

他内

资持

股

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

45,348,110.00 41.78 1,503,071.00   0.00 1,503,071.00 46,851,181.00 32.37

境内

自然

人持

股

61,441,500.00 56.61   61,441,500.00 42.45

4、外

资持

股

其

中：

境外

法人

持股

境外

自然

人持

股

二、

无限
  33,239,329.00   1,447,600.00 34,686,929.00 34,686,929.00 23.97

重庆山外山血液净化技术股份有限公司   2022 年年度报告

8-1-126

售条

件流

通股

份

1、人

民币

普通

股

  33,239,329.00   1,447,600.00 34,686,929.00 34,686,929.00 23.97

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、

股份

总数

108,540,259.00 100.00 36,190,000.00   36,190,000.00 144,730,259.00 100.00

重庆山外山血液净化技术股份有限公司   2022 年年度报告

8-1-127

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）首次公开发行股票

根据中国证券监督管理委员会于 2022 年 11 月 15 日出具的《关于同意重庆山外

山血液净化技术股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕

2873 号），同意公司首次开发行股票的注册申请。公司首次向社会公众公开发行人

民币普通股（A股）股票 36,190,000 股，本次发行发完成后总股本由 108,540,259

股增加至 144,730,259 股。具体详见公司 2022 年 12 月 23 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《重庆山外山血液净化技术股份有限公司首次公开发行

股票科创板上市公告书》。

（2）转融通

   报告期内，西部证券投资（西安）有限公司参与公司首次公开发行战略配售获得

限售股份 1,447,600 股，截止报告期末，通过转融通方式借出 1,447,600 股，借出

部分体现为无限售条件流通股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用  □不适用